
Stolní okružní pila Einhell TE-TS 36/210 Li je ideální, kompaktní základní nářadí pro všechny, kdo provádějí práce se dřevem, včetně mobilního 
použití. Hliníkový stůl je lehký a zároveň odolný proti zkroucení. Pro širší obrobky má stůl na pravé straně výsuvné rozšíření na šířku. Výška pilového 
kotouče je plynule nastavitelná a kotouč lze naklonit o 45° doleva. Paralelní doraz zajišťuje přesné podélné řezy. Výrobek je dodáván s úhlovým 
dorazem pro přesné pokosové řezy v rozsahu -60 až +60°. Součástí dodávky je také vysoce kvalitní pilový list z tvrdokovu, extra tenký pro jemné řezy 
a provoz šetřící baterii. Pro minimalizaci množství nečistot jsou na krytu a chrániči pilového kotouče k dispozici odsávací konektory.

Aku stolní pila

TE-TS 36/210 Li-Solo
art. č.: 4340450 

Ident č.: 11019

EAN: 4006825647365

Vlastnosti a výhody
- Člen rodiny Power X-Change, nutné baterie 2x18V
- Robustní hliníkový stůl, lehký a s perfektními kluznými vlastnostmi
- Výsuvné rozšíření šířky stolu na pravé straně pro širší obrobky
- Malý a kompaktní, ideální pro omezený prostor nebo mobilní použití
- Funkce pozvolného rozběhu chrání motor i převodovku
- Velmi pevný paralelní doraz pro přesné podélné řezy
- Včetně úhlového dorazu pro přesné pokosové řezy od -60° do +60°
- Vysoce kvalitní pilový kotouč s karbidovými hroty, vyvinutý pro akumulátorové pily
- Plynule nastavitelná výška pilového kotouče pro větší bezpečnost
- Pilový kotouč lze plynule naklápět až do úhlu 45° pro pokosové řezy
- Přípojka odsávání na krytu a krytu pilového kotouče pro méně nepořádku
- Držáky pro uložení všech nástavců na zařízení
- Doporučení pro dosažení nejlepších výsledků: Akumulátor PXC 2,5 Ah nebo vyšší

Technická data
- Rychlost bez zatížení
- Pilový kotouč
- Počet zubů pily
- Rozsah otáčení pilového kotouče
- Maximální výška řezu při 90°
- Max. výška řezu při 45°
- Velikost pracovního stolu
- Velikost výsuvného stolu vpravo
- Teleskopický výsuvný stůl

Logistická data
- Hmotnost výrobku (kg)
- Hrubá hmotnost (kg)
- Rozměry jednotlivého balení
- Počet kusů v exportním kartonu
- Hrubá hmotnost vývozního kartonu
- Rozměry vývozního kartonu

3800 min^-1
Ø210 x Ø30 mm 40 
kusů
45 °
70 mm
45° 45 mm
480 x 467 mm 480 x 
70 mm
370 x 370 mm

13.15
17.76
660 x 580 x 330 mm 
1 kus
17,76 kg
660 x 580 x 330 mm

- Množství kontejnerů (20„/40“/40 „HC) 224 | 504 | 571

Illustrations can contain accessories, which are not included in standard extent of delivery
Illustration similar (in design), production-wise modifications reserved

GS mark belongs to the product itself only, excluded accessory
Generated at: 18.08.2022 07:33

Page 1




